

پیشخون



۱۱ میلیون نفر (زیر خط فقر) هستند پرویز فتح، رئیس کمیته‌امداد امام خمینی (ره) به افزایش دوو نیم‌برابری مستمری مددجویان کمیته‌امداد اشاره کرد و گفت: در حال حاضر این مصوبه در کمیسیون تلفیق به تصویب رسیده است اما برای تصویب نهایی و قطعی باید در صحن علنی مجلس نیز تصویب شود. این در حالی است که در صورت تصویب مستمری مددجویان تا ۲٫۵ درصد افزایش پیدا خواهد کرد. به گزارش ایسنا وی تصریح کرد: در حال حاضر رقم مستمری‌ها کمیته‌امداد از ۵۳ هزار تومان برای تک‌نفر آغاز تا ۱۰۰ هزار تومان برای خانواده‌های پنج نفره است که بر این اساس متوسط پرداختی‌ها برای هر خانوار به طور ماهانه ۲۲ هزار تومان است که در صورت تصویب این مصوبه رقم مستمری‌ها به طور میانگین به ۱۸۰ هزار تومان در ماه برای هر خانوار می‌رسد که این رقم معادل ۲۰ درصد حداقل حقوق وزارت کار است. فتح‌دار ادامه گفت: در برنامه پنجم توسعه هدفگذاری شده بود که مستمری مددجویان کمیته‌امداد و بهزیستی به ۵۰ درصد حداقل حقوق وزارت کار افزایش یابد اما این رقم بالا بود و نتوانستیم آن را اجاری کنیم. اما افزایش ۲۰ درصدی مستمری‌ها به واقعیت و عملیاتی شدن نزدیک‌تر است. وی گفت: نمی‌توانیم به طور مشخص اعلام کنیم که چه تعداد از افراد زیر خط فقر هستند اما اگر حداقل حقوق اسمال را ۸۱۲ هزار تومان در نظر بگیریم می‌توان گفت براساس آن ۱۱ میلیون نفر از جمعیت کشور زیر خط فقر هستند.

افزایش ۱۴ درصدی قیمت بلیت مترو

رئیس کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای اسلامی شهر تهران از تصویب نرخ ۸۰۰ تومانی برای بلیت تک سفره مترو بر حسب یک کیلومتر خرد داد و گفت: این افزایش قیمت در حالی ۱۴ درصد محاسبه شده است که شهرداری پیشنهاد افزایش قیمت حدود ۲۰۰ درصد را داشت. به گزارش ایسنا، علیرضا زبیر رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران در جلسه و سنی و سوسوم جلسه بررسی چهارمین دوره شورای اسلامی شهر تهران در خصوص بررسی قیمت تمام شده بلیت مترو گفت: شهرداری تهران طی لایحه‌ای که به شورا فرستاده بود پیشنهاد قیمت ۲۴۰۰ تومان را برای بلیت تک سفره مترو داده بود که با بررسی که در کمیسیون برنامه و بودجه داشتیم متعقدیم که این افزایش قیمت نسنذنی است. دبیر با اشاره به اینکه باید قیمت تعیین شده طوری نرخ گذاری شود که مردم ناراضی نباشند گفت: در تعیین قیمت تمام شده بلیت مترو باید تمام اقشار جامعه دیده شوند و خدایی ناکرده طوری نباشد افزایش قیمت بلیت مترو منجر به این شود که قشری از جامعه از استفاده از مترو محروم یا دچار مشکل شود.

تخریب طبقه هفتم پاساژ علاءالدین

به پایان رسید

قائم‌مقام شهرداری منطقه ۱۱ تهران از تخریب طبقه هفتم پاساژ علاء الدین پس از ۲ سال پیگیری و بیش از ۳ ماه عملیات اجرایی خبر داد. به گزارش ایبنا، وحید محمدی با اشاره به اینکه این منطقه در پی حکم دادستانی و رای کمیسیون ماده صد مبنی بر تخریب طبقه غیر مجاز پاساژ علاء الدین پس از انتخاب پیمانکار و تأمین تمامی موارد ایمنی؛ عملیات اجرایی حذف طبقه هفتم را از ۱۸ آبان ماه سال جاری آغاز کرده بود؛ گفت: ۹۹ باب مزازه به صورت غیر مجاز در این طبقه ایجاد شده بود که طی این مدت با سرانجامه زمان‌بندی جمع‌آوری شدند. محمدی به نگرانی مدیریت شهری از بروز حادثه‌ای به دلیل بی‌توجهی بار اضافه به سازه پاساژ علاءالدین اشاره کرد و افزود: شهرداری بر اساس قانون نسبت به برچیدن این طبقه اضافه‌اقدام کرده است. قائم‌مقام شهرداری منطقه ۱۱ همچنین به انتقال بیش از هزار و ۰۰۰ تن نخاله از طبقه هفتم پاساژ علاء الدین به خارج از ساختمان اشاره کرد و یاد آور شد: این بار اضافه که فشار بسیاری بر ستون‌ها و سازه بنا وارد می‌کرد؛ با محاسبات دقیق فنی و روش‌های اجرایی علمی برداشته شده است.

افزایش کودکان کار در پی رکود اقتصادی

جمعی از اعضای انجمن علمی اقتصاد شهری ایران از بنیاد امور خیریه مهرانه قلب سفید که در زمینه کودکان کار فعالیت می‌کند بازدید کردند. در این بازدید دکتر سید محسن طباطبایی مزدآبادی دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با بیان اینکه بر اساس کنوانسیون حقوق کودک، هر فرد شائیل زیر ۱۸ سال دارای کار سخت، کودک کار محسوب می‌شود، گفت: محرومیت از سواد آموزی و شرایط اقتصادی نامناسب، مستکن نامناسب، گرایش به بزه‌کاری به دلیل الگو برداری از هم‌نوعان و اطرافیان و نبود آگاهی صحیح اعتیاد، سوء استفاده جنسی و اجتماعی و بی خانمانی از جمله آسیب‌هایی است که کودکان کار راحتی تأثیر قرار می‌دهد. کارشناس مسائل اقتصاد شهری آمار کودکان کار ایران را بین ۳ تا ۷ میلیون عنوان کرد و گفت: این رقم برپای تهران نیز ۲۰ هزار نفر تخمین زده می‌شوداما به دلیل اینکه اغلب کودکان کار هیچ گونه ثبت هویتی ندارند آمار دقیقی در این زمینه مشاهده نشده است. این کارشناس مسائل شهری مداخله مثبت در موضوع کودکان کار را نیازمند پیوسته‌های فرهنگی غنی دانست و تأکید کرد: بدون در نظر گرفتن هنجارهای بومی نهادهینه شدن جوامع نمی‌توان در این زمینه اقدام مثبتی قرار داد.

نائب رئیس انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با تأکید بر اینکه قانون سازمان بهزیستی، شهرداری‌ها، انجمن‌های خیریه، تشکیلاتی غیر دولتی و ناچرا را به‌عنوان کانون‌های اصلی ساماندهی کودکان کار به حساب می‌آورد، خاطر نشان نمود: بی‌برنامگی ارگان‌های مربوطه به دلیل حجم پایین مطالعات دانشگاهی در این زمینه منجر به لاینحل شدن موضوع ساماندهی وضعیت کودکان کار شده. طباطبایی مزدآبادی با تأکید بر اینکه این کودکان را باید با دینی باز و همه جانبه نگرست، ادامه داد: در واقع این کودکان قبل از اینکه به ترحم نیاز داشته باشند به حمایت و یادگیری مهارت‌های زندگی دراند.

استاد دانشگاه با بیان اینکه با در نظر گرفتن خدمات شهرداری و سایر ارگان‌ها و حمایت مراکز خیریه ولی بازم خفزه محرومیت، فقر و آسیب‌پذیر بودن این قشر به‌اندازه‌ای عمیق است که نیاز به مطالعات علمی دقیق، همت متولیان و ورود دست‌گانه‌های پیشگیرانه است. یادآور شد: بانک‌ها و خیرین از نظر ایجاد فرصت‌های شغلی و ایجاد بنگاههای اقتصادی کوچک جهت اشتغال سالم خانوادهمای این کودکان نقش بسیار مهمی در این زمینه ایفا می‌کنند.

در ادامه این نشست زهرا حسینی، رئیس موسسه خیریه مهرانه قلب سفید، با بیان اینکه در این موسسه کودکان کار را شناسایی کرده‌ایم، گفت: تلفی جامعه نسبت به واقعیت‌های زندگی کودکان کار در برخی موارد کامل محسوب است و ضرورت دارد تا رسانه‌ها با ظرافت بیشتری به موضوع کودکان کار بپردازند.

گروه اجتماعی؛ نشست خبری اریک سوله‌ایم، معاون دبیر کل و رئیس برنامه محیط زیست ملل متحد روز گذشته در دفتر این سازمان در تهران برگزار شد. سوله‌ایم در این نشست به مسایل مهمی از جمله احیای دریاچه ارومیه، بحران ریزگردها در ایران و سر نوشت توافق محیط زیستی پاریس اشاره کرد. چند روزی می‌شود که اریک سوله‌ایم در ایران بوده و دیدارها و برنامه‌هایی را پشت سر گذاشته‌از جمله بازدید از نمایشگاه محیط زیست و برگزاری جلساتی با اتاق بازرگانی و دانش‌جویان دانشگاه تهران، همچنین طبق برنامه‌ریزی‌ها بازدید از دریاچه ارومیه به عمل آمده است.

سوله‌ایم روز گذشته در نشست خبری خود گفت: ایران با چالش‌های محیط زیستی بسیاری از جمله مدیریت منابع آبی و ریزگردها روبه‌رو است اما دولتی دارد که خود راوقف محیط زیست کرده و تعامل بسیاری قوی را برای حفظ محیط زیست با شهروندان ایجاد کرده است. رئیس برنامه محیط زیست سازمان ملل با بیان اینکه احیای دریاچه ارومیه اولویت سازمان ملل و ایران است، با اشاره به پیشرفت‌تر از آبی دریاچه ارومیه و احیای دوباره آن گفت: پیشرفت و احیای دوباره دریاچه ارومیه به عمل آمده است.

سوله‌ایم روز گذشته در نشست خبری خود گفت: ایران با چالش‌های محیط زیستی بسیاری از جمله مدیریت منابع آبی و ریزگردها روبه‌رو است اما دولتی دارد که خود راوقف محیط زیست کرده و تعامل بسیاری قوی را برای حفظ محیط زیست با شهروندان ایجاد کرده است. رئیس برنامه محیط زیست سازمان ملل افزود: اگر ریزگردها خشک شود، مشکلات محیط زیستی در این منطقه دو چندان می‌شود و همین سبب کوچ مردم می‌شود. بنابراین باید از احیای آن حمایت کنیم. سوله‌ایم مدیریت منابع آب، مسائل زیست محیطی جهانی، راندمان زیاد انرژی و تغییر اقلیم را از جمله مهمترین چالش‌های ایران دانست

و گفت: مردم ایران از طریق فضای مجازی و رسانه‌های اجتماعی مشکلات مردم را به جهان نشان داد و قطعاً حمایت بین‌المللی را با خود خواهدداشت. سوله‌ایم درباره حل معضل ریزگردها گفت: این موضوع در عرصه جهانی مطرح شده و ایران نیز راه کارها ارائه کرده است. وی با بیان اینکه ایران بازیگر کلیدی در دریاچه ارومیه حمایت کرده است. رئیس برنامه محیط زیست سازمان ملل با اشاره به عرسستان و ترکیه در این مسئله دخیل هستند. هیچ کشوری از جمله ایران به تنهایی نمی‌تواند این مشکل را ریشه کن کند. چراکه مرکز اصلی طوفان‌های درعرای است.افزود: باید از اعتلاهای جهانی برای شکست داعش حمایت

تغییر اقلیم بوده است، گفت:دو شیوه برای حل این مشکل وجود دارد. گرچه کانون اصلی و مهم ریزگردها در خارج از ایران است اما ایران باید در داخل تلاش‌های خود را برای حذف کانون‌های ریزگر انجام دهد. یکی از اقدامات مهم این است که دریاچه ارومیه زارنده‌نگه دارد و درختکاری را در مقیاس بزرگ داشته باشد.

■ مرکز اصلی طوفان‌های گردوغبار در عراق است

رئیس برنامه محیط زیست سازمان ملل با اشاره به رسانه‌های اجتماعی مشکلات مردم را به عرسستان و ترکیه در این مسئله دخیل هستند. هیچ کشوری از جمله ایران به تنهایی نمی‌تواند این مشکل را ریشه کن کند. چراکه مرکز اصلی طوفان‌های درعرای است.افزود: باید از اعتلاهای جهانی برای شکست داعش حمایت

در صندوق فرهنگیان شرکت صوری وجود ندارد

وزیر آموزش و پرورش در خصوص مسائل صندوق ذخیره فرهنگیان، تصریح کرد: عده‌ای اتفاقات بانک سرمایه را به صندوق ذخیره فرهنگیان نسبت می‌دهند؛ لازم است میان صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه تفکیک قائل شویم. فخرالدین دانش آشتیانی ادامه داد: آنچه اتفاق افتاد به دریافت وام بدون تضمین کافی در بانک سرمایه مربوط است ولی متأسفانه انکاس خبری آن در قالب «ختلاس» در صندوق ذخیره فرهنگیان عنوان شده که ناصحیح بوده و موضوع این تخریف به بانک سرمایه می‌رود. وی گفت: این وام‌ها به شرکت‌های صوری که از حمایت افراد صاحب

رئیس برنامه محیط زیست ملل متحد عنوان کرد

مرکز ایجاد گردوغبار خوزستان دست داعش است

احیای دریاچه ارومیه پیشرفت خوبی داشته است



کنیم تا امنیت به منطقه بازگردد. البته شکست داعش تنها نمی‌تواند در کاهش ریزگردها موثر باشد ولی باید این اقدام هرچه زودتر انجام شود. سوله‌ایم گفت: گرچه نمی‌توانم به اهواز بروم اما مطمئن هستم که سازمان ملل در منطقه تلاش خود را برای حل این بحران زیست محیطی خواهد کرد و از دولت ایران حمایت می‌کند تا توجهات بین‌المللی را برای حل آن جلب کند. معاون دبیر کل سازمان ملل در رابطه با اقدامات سازمان ملل برای حذف کانون‌های خارجی ریزگر در ایران گفت: بدیهی است که سازمان ملل بازیگر کوچکی در این مبارزه خواهد بود. بازیگر اصلی ملت‌ها هستند. رئیس برنامه محیط زیست سازمان ملل برای حذف کانون‌های یکی از مهمترین اقدامات جامع این است که تخصص‌های جهانی را به کشورها ارائه دهد و اگر کشور در

این زمینه موفق بود سازمان ملل تجربیات آن را در اختیار سایر کشورها قرار دهد. سوله‌ایم افزود: دولت ایران و کشورهای منطقه عامل اصلی و بازیگر اصل در مبارزه با گردوغبار هستند. او بااشاره به حضور داعش در عراق گفت: مرکز کانون گردوغبار در دست داعش است و طوفان غبار ایجاد می‌کند و حتی از محیط زیست برای جنگ استفاده می‌کند. بعد از شکست داعش مهمترین اقدام این است که محیط زیست این منطقه را از رازبازی بی‌کیفیت وبه دولت عراق برای حل مشکلات محیط زیستی ایجاد شده به دست داعش کمک کنیم.

سوله‌ایم مدیریت منابع آب را یکی از راه‌های کاهش تنش عنوان کرد و افزود: مدیریت حوزه‌های آبریز رودخانه‌های فرامرزی و حفظ تالاب‌ها از جمله این راه‌های کاهش تنش هستند

شیوع چاقی در زنان ۲ برابر مردان است

دکتر سیدحسین قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت روز گذشته گفت: شیوع چاقی در زنان ۱۹٫۷ و در مردان ۱۵٫۲۹ درصد رسیده است. همچنین ۲۴ درصد از مردم ساکن در مناطق شهری و ۱۹ درصد از مردم ساکن در مناطق روستایی دچار چاقی هستند.هاشمی با بیان اینکه ۵۰ درصد از مردم از فشارخون خود اطلاعی ندارند، اظهار کرد: شیوع فشارخون در بین زنان ۲۸٫۱۹ و در بین مردان ۲۸٫۳۱ درصد است. شیوع چاقی در بین مناطق شهری و ۲۲٫۵ درصد است. ۲۷٫۷ درصد مردم مناطق شهری و ۲۲٫۷ مردم مناطق روستایی دچار چربی خون هستند.

اخبار شهرستان

افزایش ظرفیت و بهبود پالایشگاه امام خمینی(ره) شازند اراک

پالایشگاه شهید تندگویان تهران در دستور کار قرار گرفت.

اهداف این طرح، تغییر کمیت و کیفیت نفت خام مورد نیاز پالایشگاه‌هاز نفت خام آسیای میانه به پالایشگاه‌های مستخرج نفت خام آسیای میانه به اهواز و آسماری به مارون و دزفول شمالی و اهواز آسماری، کاهش گوگرد خروجی تولیدات نفت گاز و نفت سفید مطابق استانداردهای اروپا(یورو ۵)به میزان ۱۰ ppm و افزایش تولید گوگردبه

روز، تولید محصولات با مشخصات و کیفیت استاندارد یورو ۵،۴ و کاهش مواد آلاینده محیط زیست است.
پینسه‌سازی فرآیند و بهبود کیفیت فرآورده‌ها ی پالایشگاه شهید تندگویان تهران به منظور کاهش میزان گوگردمحصولات نفت سفید و نفت گاز مطابق با یورو ۵، احداث واحدهای جدید و رفع تنگناهای تأسیسات موجود در

ظرفیت پالایشی از ۱۷۰ هزار بشکه به ۲۵۰ هزار بشکه در روز، افزایش ظرفیت تولید روزانه بنزین از حدود ۳۰ هزار به حدود ۱۰۰ هزار بشکه در روز، تغییر ترکیب خوراک پالایشگاه از صد درصد نفت خام اهواز به مخلوط ۵۵ درصد نفت اهواز و ۴۵ درصد نفت سنگین از حوزه‌های دیگر ، افزایش تولید بنزین در ازای کاهش نفت کوره ، کاهش نفت کوره، از ۲۸ به ۱۵ هزار بشکه در

در راستای پاسخ‌گویی به الگوی مصرف کشور از محصولات میان‌ظفیره نیز تولید شروع کرد.
کیفیت محصولات تولیدی پالایشگاه‌های اراک بر اساس الزامات استانداردهای بین‌المللی طرح توسعه پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند مطرح و در اردیبهشت سال ۱۳۸۳ با بهره‌گیری از آخرین فناوری روز طراحی بنیادی طرح آغاز شد.

از اهداف توسعه این پالایشگاه میتوان به افزایش

مدیر کل کمیته‌امداد استان پوشهر خبر داد:

آمدادی دفاتر کمیته‌امداد برای جمع آوری مساعدتهای مردمی جشن نیکوکاری

صدواوسنیما، سازمان دانش آموزی، مراکز نیکوکاری، پایگاههای مقاومت در برگزاری هر چه باشکوه‌تر جشنواره نیکوکاری مشارکت دارند.

وی با بیان اینکه جشنواره نیکوکاری امسال از ابتدای بهمن ماه آغاز و تا پایان فروردین ۹۶

ادامه دارد، خاطر نشان کرد: اوج جمع آوری مساعدتهای مردمی در روزهای ۱۸، ۱۹ و ۲۰ اسفند ماه سال جاری، به ترتیب در پایگاه‌های مدارس سراسر استان، پایگاه‌های کمیته‌امداد و در جایگاه‌های مشخص شده در نماز جمعه شهرها انجام می‌شود. لطفی بیان کرد: امسال کمک‌های جمع آوری شده متفاوت تر از سال‌های گذشته، در قالب هدیه یوروژی حامیان طرح اکرام، تأمین سید کلاسی عبید نیازمندان، اهداء سید بهداشتی و درمانی در قالب طرح شفا و … میان نیازمندان توزیع استان مازندران.



پوشهر-خبرنگار تجارت : مدیر کل کمیته‌امداد استان پوشهر از آمادگی دفاتر کمیته‌امداد برای جمع آوری مساعدتهای مردمی جشن نیکوکاری خبر داد. به گزارش سایت خبری کمیته‌امداد، مدیر کل کمیته‌امداد استان پوشهر با بیان اینکه جشنواره نیکوکاری امسال با رویکردی متفاوت از سنوات گذشته برگزار می‌شود، گفت: هدف از برگزاری جشن نیکوکاری ترویج فرهنگ احسان و نیکوکاری، تلاش مجتانه در کاهش مشکلات نیازمندان و در آستانه سال نو و تعامل با گروه‌های هدف از جمله حامیان، خیران، موثرین و کمک‌های عمومی مردمی در مراسم نمادین، جشن عاطفه‌ها است.

لطفی با بیان اینکه دفاتر کمیته‌امداد استان آماده جمع آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی مردم نوح دوسته به جشن نیکوکاری است، تصریح کرد: آموزش و پرورش، کمیته‌امداد،

روستای دیگر را از گردونه آبرسانی سیار کنند. تیموری تأکید کرد: هم‌اینک ۴۶ روستای استان به صورت سیار آبرسانی می‌شوند که در یک مصرف فصل گرما این میزان تا ۱۰۰ روستا نیز افزایش می‌یابد. مدیر عامل آب و فاضلاب روستایی ایلام ایجاد جمع‌های آبرسانی را دغدغه اصلی ایلامی

روستایی خواند و افزود: به طور قطع می‌توان گفت که رسیدگی همه جانبه به روستاها، باعث ماندگاری و پایداری جمعیت و همچنین مهاجرت محکوس و حل معضل حاشیه نشینی خواهد شد. به گزارش ایرنا، تعداد کل مشترکان آب روستایی استان ایلام ۴۵ هزار و ۵۳۴ مشترک است که از این شمار ۸۸۵ مشترکان عمومی و ادارات، یک هزار و ۵۸۷ مشترکان تجاری و صنعتی ۳۳ هزار و ۹۹ مشترک را بخش مسکونی تشکیل داده است. منابع تأمین آب روستایی ایلام ۱۶۶ منبع است که ۱۰۵ مورد آن از چشمه‌ها و ۶۱ مورد چاه و قنوت است.



ایلام-مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام گفت: از زمان روی کار آمدن دولت تدبیر و امید تاکنون ۱۱۶ روستای استان از نعمت آب شرب برخوردار و از گردونه آبرسانی سیار خارج شدند. نوراالله تیموری اظهار کرد: جمع‌های آبرسانی در سطح روستاها یک بحث ملی و زیر بنایی است

که بستر سرمایه گذاری و زیر ساختی برای آینده است لذا تنها راه حل مشکل آب بخش روستایی توسعه این مجتمع‌هاست. وی با اشاره به اینکه ساخت هشت مجتمع آبرسانی روستایی در دستور کار آب و فاضلاب روستایی ایلام قرار دارد افزود: بیش از ۳۱۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساخت این تعداد مجتمع‌های آبرسانی اختصاص یافته است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام یادآور شد: این شرکت در راستای تمهیداجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در تلاش است تا نسبتاً تکمیل تعداد دیگری از مجتمع‌های آبرسانی روستایی تا پایان امسال و سال آینده، ۳۱

۱۱۶ روستای ایلام از گردونه آبرسانی سیار خارج شدند

ایلام-مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام گفت: از زمان روی کار آمدن دولت تدبیر و امید تاکنون ۱۱۶ روستای استان از نعمت آب شرب برخوردار و از گردونه آبرسانی سیار خارج شدند. نوراالله تیموری اظهار کرد: جمع‌های آبرسانی در سطح روستاها یک بحث ملی و زیر بنایی است

که بستر سرمایه گذاری و زیر ساختی برای آینده است لذا تنها راه حل مشکل آب بخش روستایی توسعه این مجتمع‌هاست. وی با اشاره به اینکه ساخت هشت مجتمع آبرسانی روستایی در دستور کار آب و فاضلاب روستایی ایلام قرار دارد افزود: بیش از ۳۱۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساخت این تعداد مجتمع‌های آبرسانی اختصاص یافته است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام یادآور شد: این شرکت در راستای تمهیداجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در تلاش است تا نسبتاً تکمیل تعداد دیگری از مجتمع‌های آبرسانی روستایی تا پایان امسال و سال آینده، ۳۱

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران :

یکی از وظایف ذاتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران حفظ میلمان جاده ایست

عملیات که موجب اختلال در امر تردد وسایل نقلیه می‌شود و نیز ایجاد راه دسترسی ممنوع می‌باشد، اقدام به جمع آوری موارد ذکر شده و انجام وظایف قانونی خود نموده، که این امر تا پایان ماه ادامه خواهد داشت. مهندس محمدزاده در خاتمه از آمادگی کامل راهداران برای استقبال از نوروز و مسافرت‌های نوروزی در قالب اجرای عملیات ایمن سازی و راهداری نوروزی خبر داد. روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران.

تاسیس میدانی جدید، در بلوار امیر مازندرانی ساری

از قشر کارگر با نهاده شده است. شهردار ساری ادامه داد: به همین منظور و به پاس تلاش شبانه روزی کارگران پر تلاش و زحمتکش و به منظور تقدیر از زحمات این عزیزان، پیشنهاد نامگذاری میدان تازه تاسیس در بلوار امیرمازندرانی به نام کارگر ارائه و مورد تصویب کمیته نامگذاری شهرداری ساری قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: تیم مدیریت شهری از هر فرصتی بهره می‌جوید تا قدر دانی خود را نسبت به خدمات و تلاش‌های شبانه روزی عزیزان اعدا دارد و شایسته این نام گویاترین خدمت در این راستا باشد زیرا آنان با اراده و ایمان قوی محکم در راستای تحقق اقدام و عمل گام بر میدارند.

از تاطالی استان نمود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران خاطر نشان ساست: راهداران پر تلاش این اداره کل بر اساس ماده ۷ آیین نامه حریم راهمنی بر ریختن زباله، نخاله، مصالح ساختمانی روغن موتور و نظایر آن و یا نصب و استقرار تابلو یا هر شیئی دیگر در راهها و حریم قانونی آنها در داخل و خارج محدوده ی قانونی شهرها و همچنین هر گونه



محورهای اصلی و شریانی استان نیز با تلاش شبانه روزی و پیگیری کارشناسان ای اداره کل با جدیت در حال انجام است. وی ادامه داد: این اداره کل به منظور جلوگیری از سوانح رانندگی و افزایش ضریب ایمنی محورهای استان و با عنایت به تأکیدات استاندار محترم مبنی بر سامان دهی حریم راههای استان با اکیف‌سازی ویژه راهداری خود اقدام به ساماندهی و پاک‌سازی محورهای

تصویب برخی قوانین از استقلال کانون وکلا کاسته است

وی با بیان اینکه استان گلستان ظرفیت این تعداد وکیل را ندارد، گفت: طی سال‌های گذشته بسیاری از دانشگاه‌های غیراستاندار اقدام به پذیرش دانش‌جویان رشته حقوق کرده‌اند که همین افزایش بیش از ظرفیت موجب شده هم‌اکنون با افزایش وکیل ویکاری بسیاری از وکلا و لایسنس‌های رشته حقوق مواجه باشیم. ریاضی‌ادامه داد: از ابتدای اس ۹۵ تا اول اسفندماه سال جاری، تعداد ۱۲۸ شکایت و گزارش در دادرسی انتظامی ثبت شد که از این تعداد ۶۰۶ پرونده مربوط به گزارش محاکم قضایی و ریاست کانون وکلای دادگستری گلستان و ۳۶ پرونده دیگر مربوط به شکایت شایکان خصوصی از وکلا و کارآموزان وکالت استان بوده است. همچنین بیان کرد: همچنین از ابتدای سال اول اسفند، تعداد ۱۵۲ پرونده در دادرسی انتظامی ثبت شده است. از این تعداد برای ۱۱۷ پرونده قرار منع تعقیب و برای ۳۴ پرونده ه کیفرخواست و برای یک پرونده عدم صلاحیت به رسیدگی صادر شد.